
UCHWAŁA NR XL/329/23 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Hajnówka oznaczonej nr geod. 149 o pow. 1,9454 ha  położonej w obrębie 

Nowokornino, na cele obronności i bezpieczeństwa państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 37 ust. 3 pkt 1 w zw. z art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
jako działka nr 149 o powierzchni 1,9454 ha, położonej w obrębie Nowokornino, zabudowanej murowanym 
budynkiem dwukondygnacyjnym oraz drewnianym budynkiem gospodarczym, dla której Sąd Rejonowy 
w Bielsku Podlaskim, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Hajnówce prowadzi księgę wieczystą nr 
BI2P/00016717/3, stanowiacej własność Gminy Hajnówka. Sprzedaż nastąpi na cele obronności 
i bezpieczeństwa państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF44DB4B-E593-4F6A-9024-7977EBDC8DB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/329/23 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


